

## Rozstrzygnięcie Konkursu na stroik bożonarodzeniowy



Oprac.: M. Paczkowska

17 grudnia 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie Powiatowego Konkursu pn. „Stroik Bożonarodzeniowy”. Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski powitała przybyłych na uroczystość wręczenia nagród uczestników konkursu oraz opiekunów: nauczycieli, rodziców, dziadków. Po krótkiej części oficjalnej nastąpił najbardziej oczekiwany przez dzieci moment ogłoszenia wyników konkursu połączony z wręceniem nagród. Każdy z uczestników otrzymał z rąk Starosty Przemyskiego nagrodę oraz pamiątkowy dyplom a opiekunowie podziękowania. Zwieńczeniem uroczystości wręczenia nagród było pamiątkowe zdjęcie uczestników konkursu z panią Bożeną Ryczan, która dla małych artystów miała, jeszcze jedną niespodziankę: zaprosiła dzieci do swojego gabinetu, aby mogły zobaczyć miejsce pracy wóldarza Powiatu Przemyskiego.

Organizując konkurs staramy się, aby każdy uczestnik otrzymał nagrodę, by dzięki niej poczuł się dostrzeżony, doceniony i zmotywowany do udziału w kolejnych edycjach konkursu. Nic tak bowiem nie cieszy jak radość dziecka.

Chcemy w tym miejscu serdecznie podziękować naszemu Sponsorowi – Hurtowni PIOTRUŚ PAN w Przemyślu za okazane zrozumienie, życzliwość i pomoc w organizacji konkursu i przekazane dla naszych małych artystów słodkie upominki.

**Wyniki Powiatowego Konkursu pn. „Stroik Bożonarodzeniowy”**

### **Kategoria: szkoła podstawowa:**

I nagroda - Paulina Składoń, kl. II - Szkoła Podstawowa w Hureczku

II nagroda - Kordian Cioch, kl. I - Szkoła Podstawowa w Trójczycach

III nagroda - Franciszek Krupa, kl. I - Szkoła Podstawowa w Małkowicach

### **Kategoria: przedszkola**

I nagroda - Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” w Krównikach, grupa starsza „Ananasy”

II nagroda - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nizinach

III nagroda - Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Orzechowcach

### **Wyróżnienia:**

#### **Przedszkola i Oddziały przedszkolne:**

Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Drohojowie, grupa „Motylki”

Samorządowe Przedszkole w Medyce, grupa „Słoneczka”

#### **Klasy I - III**

Zuzanna Lorenowicz - kl. II, Szkoła Podstawowa w Zadąbrowiu

Michał Hop - kl. III, Szkoła Podstawowa w Sufczynie

Mikołaj Pelc - kl. I, Szkoła Podstawowa w Krasiczynie

Aleksandra Wojdyło - kl. I, lat 7 Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Walawie

Oliwia Wasyliszyn - kl. II, lat 8, Szkoła Podstawowa w Birczy,











